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Nowość od Alientech – jedno urządzenie z możliwością wyboru protokołów dopasowanych do 
konkretnych grup pojazdów i metod odczytu – OBD/ Bench&Boot
Jeśli posiadasz poprzednie urządzenie KESSv2 lub K-TAG skontaktuj się z nami. Dla obecnych 
użytkowników Alientech przewidziano program wymian, który pozwala na uzyskanie zniżki nawet 
do 95%
Nowe urządzenie -> niższe roczne subskrypcje. Od teraz koszt rocznej subskrypcji dla wersji 
Master to 1190 EUR netto niezależnie od ilości protokołów.

Protokoły są sprzedawane oddzielnie, więc możesz wybrać zestaw dopasowany do twoich potrzeb 
lub rozwinąć go w dowolnym momencie o kolejne protokoły. W KESS3 będzie również możliwy 
upgrade z wersji Slave na Master.

Protokoły Bench i Boot są po raz pierwszy dostępne według typu pojazdu, który obsługują, a nie 
jak dotychczas po typach procesorów- dzięki temu łatwiej skomponujesz zestaw.

Nowy Kess3 wykorzystuje najnowsze dostępne technologie, aby zapewnić szybki odczyt i zapis 
zarówno w ECU, jak i TCU.

Alientech Suite:
Program “Alientech Suite”, który obsługuje Kess3, jest programem typu “wszystko w jednym”. 
Koniec z błądzeniem po skomplikowanym menu. Wybierz pojazd, który chcesz odczytać z 
głównego ekranu, a następnie po prosty wybierz metodę odczytu “OBD” / “bench – Service 
mode” / “Boot – bezpośrednie połączenie do PCB sterownika”.

Instrukcje podłączenia:
Teraz przed przejściem do ekranu odczytu/zapisu podczas korzystania z Kess3 wyświetlane są jasne 
instrukcje. Dzięki temu nie umkną Ci ważne instrukcje i będziesz na bieżąco z wiedzą, która 
pozwoli Ci bezpiecznie odczytać/zapisać dany sterownik.

Łatwiejsze wyszukiwanie:
Szybkie filtrowanie umożliwiające znalezienie pojazdu. Nie musisz już podążać za rozwijanymi 
menu i tracić czasu na wyszukanie danego ECU. Teraz możesz szybko przejść do potrzebnego 
protokołu. Filtrowanie według ECU lub TCU, czy rodzaju paliwa- wszystko w jednym miejscu! 
KESS3 to najłatwiejszy i najprostszy w obsłudze programator na rynku.

Nowy Kess3 posiada ochronną gumowaną warstwę wokół zewnętrznej krawędzi narzędzia, która 
absorbuje wstrząsy i uderzenia podczas pracy w ciężkich warunkach. Dodatkowo posiada gumowe 
antypoślizgowe nóżki



Koniec z czekaniem na przeliczenie sumy kontrolnej – nowy KESS3 wyposażony w potężną moc 
obliczeniową jest w stanie przetwarzać dane znacznie szybciej

KESS3 – nowe urządzenie Alientech ( KESSv2 & K-TAG) – 6 najważniejszych funkcji:
- Nie potrzebujesz już oddzielnych narzędzi do programowania po OBD i na stanowisku. W nowym 
KESS3 obie funkcje te są teraz połączone.
- Większy wybór i łatwiejsze dopasowanie protokołów do potrzeb
- Błyskawiczny odczyt i zapis z zaawansowaną prędkością przetwarzania sum kontrolnych
- Kompatybilność z przewodami KESS V2 – nie ma potrzeby kupowania nowych zestawów kabli.
- Protokoły Bench i Boot są teraz dostępne do nabycia indywidualnie
- Tryb service mode – większe pokrycie sterowników w SM – Bench mode ( odczyt po pinach 
sterownika bez konieczności jego otwierania)

KESS3 to najnowsze narzędzie do tuningu ECU od Alientech, które zastępuje KESSv2 i K-TAG.

KESS3 daje Ci większą kontrolę niż jego poprzednicy, KESSv2 i K-TAG, i może być 
rozbudowywany bez potrzeby wydawania pieniędzy na nowy sprzęt. To nowe narzędzie pozwala 
użytkownikom na remapowanie w szybszy i łatwiejszy sposób niż kiedykolwiek wcześniej, z 
możliwością korzystania zarówno z metody OBD, jak i Bench przy użyciu jednego urządzenia.

Narzędzie KESS 3 to najnowszy krok w dziedzinie tuningu ECU – jest szybszy i bardziej wydajny 
niż jego poprzednicy. Szybkość interfejsu jest większa niż w jakimkolwiek poprzednim programie 
firmy Alientech
KESS3 – nowe urządzenie Alientech ( KESSv2 & K-TAG) - to wszystkie protokoły w jednym 
urządzeniu.

Obsługiwane protokołyOBD Master/Slave (należy dokupić dodatkowo):
KESS3 Master - Car - LCV OBD
KESS3 Master - Bike - ATV & UTV OBD
KESS3 Master - Agriculture - Truck & Buses OBD
KESS3 Master - Marine & PWC OBD
KESS3 Master - Car - LCV Bench-Boot
KESS3 Master - Bike - ATV & UTV Bench-Boot
KESS3 Master - Agriculture - Truck & Buses Bench-Boot
KESS3 Master - Marine & PWC Bench-Boot
KESS3 Slave - Car - LCV OBD Protocols
KESS3 Slave - Bike - ATV & UTV OBD
KESS3 Slave - Agriculture - Truck & Buses OBD
KESS3 Slave - Marine & PWC OBD
KESS3 Slave - Car - LCV Bench-Boot
KESS3 Slave - Bike - ATV & UTV Bench-Boot
KESS3 Slave - Agriculture - Truck & Buses Bench-Boot
KESS3 Slave - Marine & PWC Bench-Boot
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